АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023                                             № 368                                        г. Цимлянск

Об упразднении межведомственной комиссии по

вопросам поддержки участников специальной

военной операции и членов их семей на

территории Цимлянского района

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 03.04.2023

№ 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников

специальной военной операции «Защитники Отечества», в соответствии с

постановлением Правительства Ростовской области от 10.05.2023 № 335

«Об упразднении областной межведомственной комиссии по вопросам

поддержки участников специальной военной операции и членов их семей»,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить межведомственную комиссию по вопросам поддержки

участников специальной военной операции и членов их семей на территории

Цимлянского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 12.04.2023 № 268 «О создании межведомственной

комиссии по вопросам поддержки участников специальной военной операции и

членов их семей на территории Цимлянского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит сектор социальной сферы

Администрации Цимлянского района